Bilans sprzedazy (luty 2024 r.)

Subfundusz

Subfundusze AGIO PLUS Fundusz Inwestycyjny Otwarty
e AGIO Akgji PLUS

e AGIO Stabilny PLUS
oAGIO Kapitat PLUS

oAGIO Dochodowy PLUS

Subfundusze AGIO Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty
¢ AGIO Akgji Globalnych

oAGIO Akgji Matych i Srednich Spotek

oAGIO Kapitat

Kwota (PLN)

697019851
1213 742,69
221176819
579 630,31

241132,69
593930541
-114 978,24

VAN

AgioF

@
unds



